
Prognoza kwoty długu - załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIX/251/21 w sprawie WPF na lata
2021 - 2030 /PROJEKT/

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 72 625 705,06 44 910 521,24 7 009 747,00 1 100 000,00 9 893 480,00 15 585 561,30 11 321 732,94 5 142 000,00 27 715 183,82 1 881 155,00 25 833 353,02

2022 50 322 649,85 46 208 730,00 7 199 010,00 1 129 700,00 10 160 604,00 16 091 996,00 11 627 420,00 5 280 834,00 4 113 919,85 0,00 4 113 919,85

2023 47 070 241,93 47 070 241,93 7 393 383,00 1 160 202,00 10 434 940,00 16 140 356,93 11 941 360,00 5 423 417,00 0,00 0,00 0,00

2024 48 252 004,24 48 252 004,24 7 593 004,00 1 191 527,00 10 716 683,00 16 487 013,24 12 263 777,00 5 569 849,00 0,00 0,00 0,00

2025 49 554 807,60 49 554 807,60 7 798 015,00 1 223 698,00 11 006 033,00 16 932 162,60 12 594 899,00 5 720 235,00 0,00 0,00 0,00

2026 50 892 786,99 50 892 786,99 8 008 561,00 1 256 738,00 11 303 196,00 17 389 330,99 12 934 961,00 5 874 681,00 0,00 0,00 0,00

2027 52 266 891,93 52 266 891,93 8 224 792,00 1 290 670,00 11 608 382,00 17 858 842,93 13 284 205,00 6 033 297,00 0,00 0,00 0,00

2028 53 678 097,69 53 678 097,69 8 446 861,00 1 325 518,00 11 921 808,00 18 341 031,69 13 642 879,00 6 196 196,00 0,00 0,00 0,00

2029 55 127 406,55 55 127 406,55 8 674 926,00 1 361 307,00 12 243 697,00 18 836 239,55 14 011 237,00 6 363 493,00 0,00 0,00 0,00

2030 56 615 846,02 56 615 846,02 8 909 149,00 1 398 062,00 12 574 277,00 19 344 818,02 14 389 540,00 6 535 307,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 79 159 143,38 43 361 428,66 17 014 536,02 0,00 0,00 50 000,00 0,00 50 000,00 35 797 714,72 35 797 714,720,00 314 326,00

2022 58 592 649,85 44 708 422,00 17 473 928,00 0,00 0,00 46 771,00 0,00 46 771,00 13 884 227,85 13 884 227,850,00 0,00

2023 53 520 241,93 45 692 978,00 17 945 724,00 0,00 0,00 114 184,00 0,00 0,00 7 827 263,93 7 827 263,930,00 0,00

2024 47 352 004,24 46 877 325,00 18 430 259,00 0,00 0,00 219 910,00 0,00 0,00 474 679,24 474 679,240,00 0,00

2025 49 054 807,60 48 114 301,00 18 927 876,00 0,00 0,00 197 136,00 0,00 0,00 940 506,60 940 506,600,00 0,00

2026 50 292 786,99 49 210 928,00 19 438 929,00 0,00 0,00 178 105,00 0,00 0,00 1 081 858,99 1 081 858,990,00 0,00

2027 51 266 891,93 50 539 623,00 19 963 780,00 0,00 0,00 154 699,00 0,00 0,00 727 268,93 727 268,930,00 0,00

2028 52 678 097,69 51 904 193,00 20 502 802,00 0,00 0,00 120 574,00 0,00 0,00 773 904,69 773 904,690,00 0,00

2029 53 643 576,06 53 305 606,00 21 056 378,00 0,00 0,00 82 398,00 0,00 0,00 337 970,06 337 970,060,00 0,00

2030 55 529 719,12 54 744 857,00 21 624 900,00 0,00 0,00 34 133,00 0,00 0,00 784 862,12 784 862,120,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -6 533 438,32 0,00 16 780 523,64 1 369 957,39 1 369 957,39 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00

2022 -8 270 000,00 0,00 10 020 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 -6 450 000,00 0,00 7 450 000,00 5 700 000,00 5 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 483 830,49 1 483 830,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 086 126,90 1 086 126,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 115 000,00 0,00 14 365 566,25 4 233 480,93 10 247 085,32 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 9 520 000,00 8 270 000,00 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 1 750 000,00 750 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 483 830,49 1 483 830,49 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086 126,90 1 086 126,90 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 10 247 085,32 1 369 957,39 0,00 1 549 092,58 2 479 092,580,00

2022 x x x x 1 750 000,00 1 869 957,39 0,00 1 500 308,00 1 500 308,000,00

2023 x x x x 0,00 6 569 957,39 0,00 1 377 263,93 1 377 263,930,00

2024 x x x x 0,00 5 669 957,39 0,00 1 374 679,24 1 374 679,240,00

2025 x x x x 0,00 5 169 957,39 0,00 1 440 506,60 1 440 506,600,00

2026 x x x x 0,00 4 569 957,39 0,00 1 681 858,99 1 681 858,990,00

2027 x x x x 0,00 3 569 957,39 0,00 1 727 268,93 1 727 268,930,00

2028 x x x x 0,00 2 569 957,39 0,00 1 773 904,69 1 773 904,690,00

2029 x x x x 0,00 1 086 126,90 0,00 1 821 800,55 1 821 800,550,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 870 989,02 1 870 989,020,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 0,07% 5,65% 16,20% 16,86% TAK TAK12,06%

2022 0,06% 5,02% 13,11% 13,77% TAK TAK5,02%

2023 3,66% 5,02% 9,20% 9,86% TAK TAK5,02%

2024 3,53% 5,02% 7,37% 7,37% TAK TAK5,02%

2025 2,14% 5,02% 5,02% 5,02% TAK TAKx

2026 2,32% 5,55% 6,95% 7,85% TAK TAKx

2027 3,36% 5,47% 5,35% 6,25% TAK TAKx

2028 3,17% 5,36% 5,25% 5,25% TAK TAKx

2029 4,32% 5,25% 5,21% 5,21% TAK TAKx

2030 3,01% 5,11% 5,24% 5,24% TAK TAKx

Strona 6 z 9



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 967 463,47 922 747,47 905 480,47 10 118 765,60 10 118 765,60 10 110 896,61 1 024 100,99 979 384,99 920 810,47

2022 460 480,00 460 480,00 439 550,00 4 113 919,85 4 113 919,85 3 838 770,39 425 250,00 425 250,00 406 163,00

2023 86 790,00 86 790,00 84 917,00 0,00 0,00 0,00 148 010,00 148 010,00 140 265,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 20 673 115,43 20 673 115,43 13 732 403,68 2 991 752,56 297 559,84 2 694 192,72 0,00 0,00 19 241,00 0,00

2022 4 859 273,75 4 859 273,75 2 341 858,39 13 724 073,59 434 799,84 13 289 273,75 0,00 0,00 18 385,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 7 407 559,84 157 559,84 7 250 000,00 0,00 0,00 17 530,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 9 549,84 9 549,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 796,00 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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